
ПРИКАЗ

№ 52 п 17 от 01 сентября 2020 г

О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год.

В целях осуществления контроля.организации питания воспитанников к 
учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения 
санитарно-гигиенических требований на пищеблоке.

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением 
№ 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с 
Приложением №2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Саморезова


		2021-04-08T12:29:46+0900
	г.Борзя
	Саморезова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




